
守 支 第 5 1 6 号 

                                    令 和 ４ 年 ５ 月 3 1 日 

学校長 様 

大阪府立守口支援学校                                        

校 長  青 木 康 子 

 

令和４年度 守口支援学校第１回学校見学会の実施について（案内） 

 

薫風の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、下記のとおり学校見学会を実施いたしますので、関係の皆様にご周知くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 目的  本校中学部への入学を検討されている小学６年児童とその保護者を対象に本校の教育に対する理解・啓発を図る。 

２ 実施日程・申込方法 

 第１回 学校見学会 【中学部】 第２回 学校見学会 【中学部】 

実施日時 令和４年 ６月 28 日（火)  10:00～11:30 令和４年 10 月 13 日(木) 10:00～11:30 

対 象 者 本校中学部への入学を検討されている小学６年児童とその保護者 

時 程 

内 容 

９:30  受付開始 

10:00   開会 

守口支援学校について            

各学部概要・施設見学・今後の予定など                                                             

11:30  終了 

申込 

締切日 
令和４年 ６月 17 日（金） ※９月頃に再度、案内をいたします 

申込方法 

参加希望の方を学校ごとにまとめて、本校のホームページ上の申し込みフォームからお申し込みください。 

※パソコンから申し込む場合は、Chrome, Microsoft Edge のブラウザからご覧ください。 

  Internet Explore では申し込みフォームは作動しません 

備 考 

・第 1 回と第 2 回ともに、説明内容は同じです。希望される場合はどちらかを選んでお申し込みください。 

・在籍する児童の保護者と同伴するのが望ましい場合は、就学指導担当または担任が１名付き添われてもかま

いません。申し込み用紙にご記入ください。 

・参加者は必ず学校単位でまとめてお申し込みください。防犯上、事前申し込みのない方の参加はお断りさせ

ていただく場合があります。 

・見学会参加希望の方で当日ご都合により欠席される場合は、事前に本校（教頭）までお電話ください。 

・見学会当日はスリッパをご持参ください。 

･本校には自家用車の駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

・大阪府の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により、予定が変更になる場合があります。その場合は申

し込みをされた各学校あてにご連絡いたします。 

  

 

３ 場 所    大 阪 府立守口支援学校 

守口市南寺方東通５－２－２            

ＴＥＬ  ０６－６９９３－２８１０   ＦＡＸ ０６－６９９３－２８３０ 


